
UCHWAŁA NR 36/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w imieniu zarządcy drogi, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Pana Jarosława Kalinika – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 
w Cieszynie do dokonywania czynności w imieniu Zarządu Powiatu Cieszyńskiego w zakresie ustalonym 
w przepisach ustawy o drogach publicznych oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie traci moc z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 
w Cieszynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

Id: 9373698B-411F-4532-9111-302BDAB8B3CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 36/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5


		2024-06-06T12:09:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




